
目録・景品ご注文書

※店舗より、緊急のご連絡を差し上げる場合がありますのでご連絡先を必ずご記入ください。

配送 店頭受け取り（受け取り希望日　　年　　月　　日）

①ご注文 ②ご請求明細書 ③お振込み確認 ④商品の発送＞ ＞ ＞

注文日

年　　月　　日

※お届け先が会社の場合は、ビル名、階数、会社名を必ずご記入ください。

※お届け先が複数の場合は、メールにて一覧表を送っていただくようお願いいたします（postmaster@ikeguchi-meat.jp）。

※価格は、商品代、送料、システム料、パネルなど込みです

様
主
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ご

フリガナ

お名前

電話

FAX

お支払い
方法

銀行振込
ご住所

〒

フリガナ

お名前

電話

ご住所
〒

店頭にてお支払い

必要ありません。

ご依頼主様には、新商品のご案内などDM（ダイレクトメール）
を送らせていただきます。

※個人情報は、ご注文の商品発送とDM発送以外には使用しません

※振込手数料はお客様負担でお願いいたします。
※集計後に、お支払い金額をご連絡させていただき
ますので、連絡後にお振込みをお願いいたします。

代金引換※手数料 350円が別途必要

円合計金額

なし あり（　　年　　月　　日）お届け
希望日

なし
午前

14時～16時
16時～18時

18時～20時
19時～21時

時間指定

容
内
込
申

数量 パネルサイズと枚数 熨斗上/熨斗下 備考コース名（税込価格）

5,000円コース
（5,000円）

10,000円コース
（10,000円）

20,000円コース
（20,000円）

30,000円コース
（30,000円）

50,000円コース
（50,000円）

100,000円コース
（100,000円）

中国銀行 福山南支店
普通 1681671　有限会社池口精肉店

-本店/

配
送
先
ご
住
所

配送先ご住所が、　　
「ご依頼主様情報」と
同じ場合はこちらにチ
ェックしてください
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